
 

UCHWAŁA Nr IV.30.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW                                  

z dnia 23 lipca 2024 r. 

     
 

w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jakuba Apostoła w 

Sławianowie 

 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 

2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840, z 2023 r. poz. 

951, 1688, 1904) oraz § 7 uchwały Nr LXVII.622.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 29 lutego 

2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r. poz. 2713), uchwala się, 

co następuje:   

 

§ 1. 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jakuba Apostoła w Sławianowie 

dotacji do kwoty 150 000,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100) na realizację 

zadania pn. „Remont elewacji kościoła pw. św. Jakuba w Sławianowie wraz z pracami 

konserwatorsko-restauratorskimi zabytkowych rzeźb”. 

2.  Dotacja, o której mowa w ust. 1 pochodzi z Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków w wysokości do 147 000,00 zł oraz z budżetu Gminy Złotów w wysokości do 

3 000,00 zł. 

 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji i jej rozliczenia zostaną określone w 

umowie zawartej pomiędzy Gminą Złotów, a Beneficjentem dotacji. Podstawą do zawarcia 

umowy będzie promesa z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

UZASADNIENIE 

                             do UCHWAŁY Nr IV.30.2024 

                                                      RADY GMINY ZŁOTÓW                                  

                                       z dnia 23 lipca 2024 r. 

     
w sprawie udzielenia dotacji Parafii Rzymskokatolickiej p.w. św. Jakuba Apostoła w 

Sławianowie 

 

W trybie określonym w uchwale Nr LXVII.622.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 29 

lutego 2024 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 

znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, Rada Gminy Złotów może udzielać dotacji 

osobie fizycznej lub jednostce organizacyjnej posiadającej tytuł prawny do zabytku, 

wynikający z prawa własności, użytkowania wieczystego, trwałego zarządu, ograniczonego 

prawa rzeczowego albo stosunku zobowiązaniowego, jeżeli zabytek ten jest: 

1) usytuowany na terenie gminy Złotów, 

2) wpisany do rejestru zabytków lub znajduje się w gminnej ewidencji zabytków. 

 

Dotacja może być udzielona w wysokości do 100% nakładów koniecznych na 

wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków. 

Właściciel zabytku dnia 02.07.2024 r. wystąpił z wnioskiem o udzielenie dotacji z 

przeznaczeniem na „Remont elewacji kościoła pw. św. Jakuba w Sławianowie wraz z pracami 

konserwatorsko-restauratorskimi zabytkowych rzeźb”. Kościół parafialny w Sławianowie 

wpisany jest do rejestru zabytków pod numerem A-32/186, na podstawie decyzji z dnia 

02.04.1959 r. Zabytki stanowiące wyposażenie kościoła, w tym grupa rzeźbiarska 

Ukrzyżowania, wpisane są do rejestru zabytków pod numerem 336/Wlkp/B (d. 119 B) decyzją 

z dnia 25.02.1974 r. Prace podlegające wykonaniu w ramach zadania, widnieją w wykazie 

nakładów koniecznych, na które możliwe jest uzyskanie dotacji na podstawie ustawy z dnia 23 

lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. 

 

         Beneficjent oświadczył, że przewidywany koszt całkowity zadania wynosi 

150 000,00 zł (słownie złotych: sto pięćdziesiąt tysięcy 00/100). Gminie Złotów w ramach  

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków przyznano dofinansowanie na realizację 

inwestycji w wysokości do 147 000,00 zł (Wstępna Promesa NR RPOZ/2022/7251/PolskiLad). 

Zgodnie z zasadami Programu Gmina jako Wnioskodawca zapewnia udział własny w 

przedsięwzięciu w kwocie nie niższej niż udział własny wskazany we wniosku o 

dofinasowanie, co stanowi kwotę do 3 000,00 zł. Kwota dotacji przyznanej z budżetu Gminy 

Złotów i z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków nie przekroczy 100% nakładów 

koniecznych na wykonanie prac objętych dotacją.  
 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr IV.33.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 23 lipca 2024 r. w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2024 - 2029.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 69 812 143,17 55 906 332,17 6 920 592,00 372 320,00 25 906 186,00 10 512 716,20 12 194 517,97 6 930 653,00 13 905 811,00 643 036,00 13 262 638,00

2025 63 569 950,00 54 470 000,00 7 100 000,00 390 000,00 23 700 000,00 11 000 000,00 12 280 000,00 7 300 000,00 9 099 950,00 1 100 000,00 7 999 950,00

2026 56 090 000,00 55 610 000,00 7 300 000,00 410 000,00 23 900 000,00 11 080 000,00 12 920 000,00 7 700 000,00 480 000,00 480 000,00 0,00

2027 57 250 000,00 56 710 000,00 7 500 000,00 430 000,00 24 100 000,00 11 170 000,00 13 510 000,00 8 100 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00

2028 57 580 000,00 57 040 000,00 7 600 000,00 440 000,00 24 200 000,00 11 200 000,00 13 600 000,00 8 200 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00

2029 57 580 000,00 57 040 000,00 7 600 000,00 440 000,00 24 200 000,00 11 200 000,00 13 600 000,00 8 200 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00

Strona 1 z 9



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 73 931 815,11 54 317 931,11 26 531 783,73 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 19 613 884,00 18 095 346,650,00 424 228,00

2025 62 239 950,00 51 550 000,00 24 550 822,00 0,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 10 689 950,00 10 689 950,000,00 0,00

2026 54 660 000,00 52 340 000,00 24 994 488,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,000,00 0,00

2027 55 820 000,00 53 500 000,00 25 403 077,00 0,00 0,00 179 000,00 0,00 0,00 2 320 000,00 2 320 000,000,00 0,00

2028 56 380 000,00 54 000 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 2 380 000,00 2 380 000,000,00 0,00

2029 56 505 000,00 54 000 000,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 2 505 000,00 2 505 000,000,00 0,00

Strona 2 z 9



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -4 119 671,94 0,00 5 939 671,94 3 575 000,00 1 985 000,00 1 371 328,68 1 371 328,68 763 343,26 763 343,26

2025 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 230 000,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 430 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 075 000,00 1 075 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 6 465 000,00 0,00 1 588 401,06 3 953 073,000,00

2025 x x x x 0,00 5 135 000,00 0,00 2 920 000,00 2 920 000,000,00

2026 x x x x 0,00 3 705 000,00 0,00 3 270 000,00 3 270 000,000,00

2027 x x x x 0,00 2 275 000,00 0,00 3 210 000,00 3 210 000,000,00

2028 x x x x 0,00 1 075 000,00 0,00 3 040 000,00 3 040 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 040 000,00 3 040 000,000,00

Strona 5 z 9



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,01% 4,49% 19,81% 20,82% TAK TAK5,91%

2025 3,82% 7,48% 17,68% 18,69% TAK TAKx

2026 3,77% 7,90% 14,34% 15,32% TAK TAKx

2027 3,53% 7,44% 11,82% 12,80% TAK TAKx

2028 2,84% 6,85% 9,29% 10,27% TAK TAKx

2029 2,41% 6,70% 7,56% 8,54% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 320 747,00 320 747,00 320 747,00 221 225,00 221 225,00 221 225,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 274 942,00 274 942,00 274 942,00 14 886 070,94 1 066 538,08 13 819 532,86 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 11 177 216,11 489 166,11 10 688 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 361,69 2 361,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2 952,11 2 952,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 1 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9



Załącznik nr 2 do uchwały nr IV.33.2024 Rady Gminy Złotów z dnia 23 lipca 2024 r. w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Złotów na lata 2024 -
2029.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 30 210 991,54 14 886 070,94 11 177 216,11 2 361,69 2 952,11 17 969 901,34

1.a - wydatki bieżące 2 121 126,03 1 066 538,08 489 166,11 2 361,69 2 952,11 833 393,75

1.b - wydatki majątkowe 28 089 865,51 13 819 532,86 10 688 050,00 0,00 0,00 17 136 507,59

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 30 210 991,54 14 886 070,94 11 177 216,11 2 361,69 2 952,11 17 969 901,34

1.3.1 - wydatki bieżące 2 121 126,03 1 066 538,08 489 166,11 2 361,69 2 952,11 833 393,75

1.3.1.1
Przegląd i konserwacja klimatyzacji w Urzędzie Gminy - zapewnienie
prawidłowego funkcjonowania klimatyzatorów

Urząd Gminy Złotów 2018 2024 33 969,30 3 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Przegląd i konserwacja klimatyzacji w salach wiejskich na terenie
Gminy Złotów - zapewnienie prawidłowego funkcjonowania
klimatyzatorów

Urząd Gminy Złotów 2019 2024 9 286,50 1 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Przegląd i konserwacja kserokopiarek - Zapewnienie prawidłowego
funkcjonowania kserokopiarek

Urząd Gminy Złotów 2019 2024 1 461,24 541,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Utrzymanie gminnego systemu informacji przestrzennej - zapewnienie
realizacji zadania gminy polegającego na utrzymaniu portalu informacji
przestrzennej o charakterze planistycznym

Urząd Gminy Złotów 2020 2024 18 450,00 3 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5

Zintegrowane Inwestycje Terytorialne Miejskiego Obszaru
Funkcjonalnego Piły - Realizacja zintegrowanych przedsięwzięć
rozwojowych, w tym z udziałem środków finansowych programu
Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 oraz innych
programów zagranicznych i krajowych

Urząd Gminy Złotów 2022 2027 26 147,49 4 310,88 2 952,11 2 361,69 2 952,11 3 036,75

1.3.1.6
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej w Gminie Złotów w
latach 2023-2024 - Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej
w Gminie Zlotów

Urząd Gminy Złotów 2023 2024 255 129,50 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7

Zorganizowany dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym 2023/2024 -
Zapewnienie realizacji zadania własnego gminy polegającego na
dowożeniu uczniów do szkół, zapewnienie bezpieczeństwa uczniom w
czasie dowozu

Urząd Gminy Złotów 2023 2024 966 325,00 583 795,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00

1.3.1.8

Zorganizowany dowóz uczniów do szkół w roku szkolnym 2024/2025 -
Zapewnienie realizacji zadania własnego gminy polegającego na
dowożeniu uczniów do szkół, zapewnienie bezpieczeństwa uczniom w
czasie dowozu

Urząd Gminy Złotów 2024 2025 810 357,00 324 143,00 486 214,00 0,00 0,00 810 357,00

Strona 1 z 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 28 089 865,51 13 819 532,86 10 688 050,00 0,00 0,00 17 136 507,59

1.3.2.1
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w obrębie m. Nowy Dwór i
Dzierzążenko - poprawa warunków komunikacyjnych

Urząd Gminy Złotów 2021 2024 1 593 860,20 1 533 113,50 0,00 0,00 0,00 426 820,13

1.3.2.2
Budowa drogi gminnej wraz z niezbędną infrastrukturą w m. Wielatowo
- Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Złotów 2020 2024 6 444 050,30 4 925 561,00 0,00 0,00 0,00 128 353,60

1.3.2.3
Budowa boiska wielofunkcyjnego i szatni w Stawnicy - Rozwój
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej

Urząd Gminy Złotów 2021 2024 1 521 525,00 1 479 574,50 0,00 0,00 0,00 12 000,00

1.3.2.4
Budowa chodnika w m. Kleszczyna - poprawa bezpieczeństwa
pieszych i rowerzystów

Urząd Gminy Złotów 2022 2024 84 952,47 28 727,54 0,00 0,00 0,00 28 727,54

1.3.2.5
Budowa drogi w m. Międzybłocie - Poprawa infrastruktury drogowej w
gminie

Urząd Gminy Złotów 2020 2025 9 234 090,00 0,00 9 124 050,00 0,00 0,00 9 124 050,00

1.3.2.6
Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w m.
Dzierzążenko - Poprawa bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów

Urząd Gminy Złotów 2023 2024 455 789,88 364 296,00 0,00 0,00 0,00 364 296,00

1.3.2.7
Przebudowa drogi Kaczochy - Kleszczyna - Poprawa infrastruktury
drogowej w gminie

Urząd Gminy Złotów 2023 2024 186 960,00 186 960,00 0,00 0,00 0,00 186 960,00

1.3.2.8
Przebudowa drogi w zakresie budowy chodnika w m. Stawnica -
Poprawa bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów

Urząd Gminy Złotów 2020 2024 1 159 292,82 1 135 000,32 0,00 0,00 0,00 1 135 000,32

1.3.2.9

Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku - Poprawa jakości życia na
terenie wsi poprzez budowę świetlicy, która stanie się miejscem
aktywności społecznej i kulturalnej mieszkańców oraz umożliwi
integrację poszczególnych grup wiekowych społeczeństwa

Urząd Gminy Złotów 2023 2024 2 744 600,00 2 720 000,00 0,00 0,00 0,00 2 720 000,00

1.3.2.10
Modernizacja systemów ogrzewania w salach wiejskich w Pieczynku i
Bługowie - Poprawa jakości powietrza, poprzez wyeliminowanie
bezklasowych źródeł ciepła

Urząd Gminy Złotów 2023 2024 194 460,00 185 960,00 0,00 0,00 0,00 185 960,00

1.3.2.11

Przebudowa i rozbudowa sali wiejskiej w Radawnicy wraz z
infrastrukturą towarzyszącą - Poprawa jakości życia na terenie wsi,
stworzenie miejsca aktywności społecznej i kulturalnej mieszkańców,
umożliwienie integracji poszczególnych grup wiekowych
społeczeństwa

Urząd Gminy Złotów 2018 2024 1 452 108,05 71 556,37 0,00 0,00 0,00 71 556,37

1.3.2.12
Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Międzybłocie -
Stworzenie miejsca umożliwiającego integrację mieszkańców wsi,
poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy Złotów 2023 2024 55 762,00 17 820,00 0,00 0,00 0,00 17 820,00

1.3.2.13
Zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w m. Nowy Dwór -
Stworzenie miejsca umożliwiającego integrację mieszkańców wsi,
poprawa warunków życia mieszkańców

Urząd Gminy Złotów 2023 2024 28 514,67 18 707,63 0,00 0,00 0,00 18 707,63

1.3.2.14
Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Stawnicy -
Poprawa efektywności energetycznej budynku

Urząd Gminy Złotów 2023 2024 587 300,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 575 000,00

1.3.2.15
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Zalesiu - Poprawa
efektywności energetycznej budynku

Urząd Gminy Złotów 2023 2024 321 200,00 317 510,00 0,00 0,00 0,00 317 510,00

1.3.2.16
Przebudowa drogi (dz. nr 70/2, 70/1) w m. Dzierzążenko - Poprawa
infrastruktury drogowej w gminie.

Urząd Gminy Złotów 2021 2024 95 940,00 86 346,00 0,00 0,00 0,00 86 346,00

1.3.2.17
Budowa trybun dla kibiców przy boisku sportowym w m. Skic - Rozwój
infrastruktury sportowo-rekreacyjnej

Urząd Gminy Złotów 2023 2024 89 567,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00

1.3.2.18
Aglomeracyjny system dróg rowerowych w obszarze ZIT MOF Piły -
Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Zalesie-Złotów - poprawa warunków
komunikacyjnych

Urząd Gminy Złotów 2020 2025 1 572 148,36 98 000,00 1 410 000,00 0,00 0,00 1 508 000,00

1.3.2.19
Przebudowa dróg gminnych ul. Szkolnej i ul. Złotowskiej w Radawnicy
- Poprawa infrastruktury drogowej w gminie

Urząd Gminy Złotów 2021 2024 75 744,76 24 400,00 0,00 0,00 0,00 24 400,00

Strona 2 z 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.20

Sprawny i bezpieczny system e-usług i e-zasobów w ZIT MOF Piły -
Wdrożenie nowoczesnych systemów teleinformatycznych w Urzędzie
Gminy Złotów - Usprawnienie pracy urzędu oraz umożliwienie dostępu
do usług zdalnych dla mieszkańców Gminy Złotów

Urząd Gminy Złotów 2024 2025 192 000,00 38 000,00 154 000,00 0,00 0,00 192 000,00

Strona 3 z 3


